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. ONpOCHbIA NUCT _

TexHnyeckune XapaKTepUCTuKHu

XapakTepucTuKu TpaHCMopTUpyemMoro Matepmana

JTro6ble cbinyyne 1 KyCKoBble rpysbl
HEMMULLEBOro HagHaYeHus

KpynHocTb (hpakuus) maTeprana, MM £o 150

Tun MaTtepuana

HacbinHoit sec, T/M® no 4
YcnoBus akennyatauum

TemnepaTypHbli AnanasoH, C° oT-40 po +50
XapaKTepUCTUKMN NUTAIOLLErO N OTIPY304YHOrO KOHBENEPOB

LLinpuHa neHTbl, M ot 800 no 1800
CKOpOCTb ABWXEHWUA NIeHTbl, M/C o1 1,0 0 3,0
[Mpon3BOANTENBHOCTD, T/4 o1 500 go 1600
Kones paz6oplimka, M no 40
[Mpon3BOAUTENBHOCTD, T/4 o1 500 go 1600
Yron HaknoHa wTrabens, rpag fo 30
KoMnnekTauua NpMBoAOM POCCUMCKOro Unu
Mpusog / MOTOp-peayKTOp 3apy6exHOro NpoM3BOACTEA MO XKENaHUK

3aKa34uKa
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OnNpoCHbIXU NNCT

1. YcnoBua akcnnyatauumn peknaumepa

KnumaTtuyeckun paroH rno NOCT

1 15150
12 KaTteropus paamewyenus no NOCT
’ 15150
" -20... +40
13 TemMnepaTypHbI AnanasoH

aKcnnyaTauuu, °C

1.4  BnaxHocTb BO3ayxa, %
2. XapaKTepuCTMKKN TpaHCNOPTMPYEMOro MaTepuana
2.1 HaumeHoBaHuMe maTepuana
2.2 MakcuManbHbIA pasMep KycKa, MM
2.3 BnaxHocTb maTepuana, %
24 TemnepaTypa MaTepuana, °C
2.5 Yron ecTecTBEHHOro 0TKOCa, rpag.
2.6 O6beMHas MIOTHOCTb , T/M°

O6bemMHas NIOTHOCTb NpU

2.7 3
XpaHeHun HaBanoMm T/M

paHynomMeTpu4yeckni cocTae, %
yAepXXaHus

2.8

apyroe:
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29

XpynKoCTb Npu YypOBHE
MeXaHMYeCKOro HarnpsaXeHus ii no
cucteme SUDIC, % He 6onee

3. TexHu4yeckue XapaKTepUCTUKK CKnaga

3.1

3.2

3.3

34

3.9

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16

3.17

3.18

319

3.20

A - BeicoTHas oTMeTKa penbca co
CTOPOHbI KabuHbI, M

B - BbicoTHasg oTMeTKa BblgaroLlero
KOHBeWepa, M

C - BbicOTHas 0TMeTKa CO CTOPOHbI
nogrpebéatoLen cTpesnsol

D - BbicoTHaa oTMeTKa wrabend
(BepxHsiA TouKa)

E - BbicOTHaA oTMeTKa nogaroLlero
KoHBeKnepa

F - npuHa BbigaroLwero KoHBenepa

G - CTpouTenbHas BbicOTa KpaTLep-
KpaHa

H, - BoicOTHasA oTMeTKa BbIrpy3HOro
YCTPOWCTBA B C/TOXXEHHOM
cocTosHUM (ecnu uMeeTcs)

H, - BbicOTHas OTMeTKa BbIrpy3HOro
yCTpoWcTBa B pasnoXeHHOM
COCTOAHUM (eCNU UMeeTCS)

| - BbicoTa cknaga, M

J - WupuHa cknaga, m

K - Kones, MM

L - lWupuHa wrtabens, m
LnvHa cknaga, M

[nvHa xofa KpaTuep-KpaHa, M
O61béM XpaHeHus cknaga, T

[pon3BOANTENBHOCTb
TpaHCMNoOpPTUPOBaHKA, M/Y

CKOpOCTb nepeaBMXeHUSA
(xonocTow xoa4) M/MVH

CKOpOCTb NepeABMKEHUSA (X04 C
HarpyaKkow) M/MUH

FogoBon poHA paboyero BpeMeH!
yac/rog
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4. TexHUYeCKKe XxapaKTepUCTUKKN peKnanmepa

4.1
4.2

43

4.4

Mpon3BOAUTENBHOCTD, T/4ac
MpouzBOAUTENBHOCTB, T/rOA

M; - MakcuManbHbIW yron nogbéma
Pas6opliuka, rpag.

M, - MakcumanbHbIv yron nogbeéma
Paz6oplyuka, rpag,.

5. NapameTpbl Me@XxaHU3MOB U YCTPOUCTB

5.1

MapamMeTpbl anekTponuTaHus

(konuuyecTtBO a3z / HanpsxeHue, B /

yacToTa Toka, L)

6. [lononHUTeNbHbIE ONLUUM peKknaimepa ¥ CUCTEMbI yripaBieHUS

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6
6.7

6.8

6.9

6.10

[anepeu

KoHueBble BbikMoYaTENU
(npekpalleHne paboTbl Npu
OTKpbIBaHUW, HaNpuUMep, KanuTok,
YKPbITWIA, OrpaXXgeHui)

CuctemMa noxapoTyLieHUsa

CucTeMa noxaponpeaynpexaeHus
(paHHero onogeLleHus)

CucTtema curHanmaayum o
NnoABIEHUN AblMa

CucTteMa nbinenogaereHuUs

CucTtema aBapuiiHOro OCBeLeHUs

CucteMa BUAeoHabnoAeHNA

[laTuuku TeMmnepaTypbl
MeXaHU3MOB NPUBOAHON CTaHLMK

CurHanuaayums 3ByKOBas

Za, YKaXKUTe TOYKU HabofeHus

® Aa/ Het

Aa/ Het

Aa/ Het

Aa/ Het

Aa/ Het

Aa/ Het

Aa/ Het

HeT
npuBogHas
Het
cTaHuunsa
hBuraTtenb

He TpebyeTcs

Macno pegykTopa

noawnnHUKOBDbIE Y3bl

ABapuiiHas

MpennyckoBas
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6.11 CurHanusauusa ceeTtoBas

7. DononHuTenbHble Tpe6oBaHMS

L ONONHUTEeNbHbIe TpEﬁOBaHHH

71  (NpeanounTaembie NpousBoAUTENM
' KOMMEKTYHOLLMX, OKPAcKa, YCNOBMS
TPaHCMNOPTUPOBKM, Mpoyee)

8. NHPopmaumsa o 3akasyuke

KonuuyecTtBo eguHuL, 06opyaoBaHus
B 3aKa3e

8.1

KoHTakTHOe nuuo,
KOHTaKTHble JaHHble

8.2

8.3  HaumeHoBaHue npeanpuATUA

8.4  KoHTaKTHble faHHble npeanpuaTusa

PykoBoguTenb npeanpusTus

73 (PUO, gonxHocTb)

He TpebyeTcA  ABapuiHas MpeanyckoBas

BnuwuTe, noxanyicra, nepedeHb Heob6XoAUMbIX
JONONMHUTENbHbIX TPe6oBaHWUN

bnarogapum Bac 3a npefocTas/ieHHyro nHpopmaLuunio!
MpocKv NpKYCNaTh 3anonHEHHbLIV ONPOCHLIR NUCT Ha &n. adpec: info@tehnoros ru
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